ملاحظه ای صرفه جویی شود و در نهایت می تواند زندگی بسیاری را نجات دهد.

چهرهها

ماهاتما گاندی؛ رهبر مبارزات استقلال طلبانه هندوستان
مهانداس کارامچاند گاندی )زاده: ۲ اکتبر ۱۸۶۹ - درگذشت: ۳۰ ژانویه ۱۹۴۸( )۱۰
مهر ۱۲۴۸ - ۹ بهمن ۱۳۲۶( رهبر سیاســی و معنوی هندی ها بود که ملت هند را
در راه آزادی از اســتعمار امپراتوری بریتانیا رهبری کرد. او در طول زندگیش استفاده
از هر نوع ترور و خشــونت برای رســیدن به مقاصد را رد می کرد. فلسفه بی خشونتی
گاندی که خود نام ساتیاگراها )در سانسکریت به معنای تلاش و کوشش برای رسیدن
به حقیقت و تحت اللفظی: محکم گرفتن حقیقت( روی بسیاری از جنبش های مقاومت
بدون خشونت در سراسر جهان و تا امروز تأثیر گذارده است.